
各チーム代表 様                      令和２年３月吉日 

                           防府地区少年武道錬成会 

 

 

第１５回合同錬成会 中止のお知らせ 

 

 
早春の候、皆様にはご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より合同錬成会開催にあたりましてはご支援、ご協力を賜り感謝 

申し上げます。 

 

さて、令和２年３月２９日 日曜日に開催を予定しておりました合同錬成会 

ですが、開催に向けて熟考を重ねて参りましたが、この度の新型コロナウイルス 

感染症の諸般の事情を考慮し、感染拡大防止の為、やむなく中止とさせて頂く 

ことを決定いたしました。 

 

既に参加申し込みをして下さっている皆様、毎年楽しみにして下さり応援して 

くださっている皆様には、開催目前でのご案内となりましたことをお詫び申し 

上げますとともにご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

最後になりましたが、皆様のご健康の程 心よりお祈り申し上げます。 

 
                                 

 

 

                           防府地区少年武道錬成会 

                              代表 山縣 住雄 

 

 

 

この件に関するお問い合わせ℡080-3057-0787 父母会会長 田中頼子まで 

来年の開催予定日は令和３年３月２８日です。 


